

Ejendomsselskabet Stevnstrup ApS

**Gjerlevvej 16, Øster Tørslev
8983 Gjerlev J**

CVR-nummer: 15139498

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2016 - 30. september 2017

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/2 2018


Jens Virenefeldt
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Stevnstrup ApS Gjerlevvej 16, Øster Tørslev 8983 Gjerlev J
	Telefon: 86 49 57 77 E-mail: kontakt@oebe.dk
	CVR-nr.: 15 13 94 98 Stiftet: 1. januar 1991 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Virenfeldt Nørager
Pengeinstitut	Østjydsk Bank A/S Østergade 6-8 9550 Mariager
Revisor	REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb indfriet en kautionsforpligtelse overfor tidligere moderselskab, hvilket har påvirket årets resultat med en ekstraordinær omkostning på 5.789.939 kr.

Årets resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-73.057	-24.700
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	-73.057	-24.700
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-343.623	911.073
DRIFTSRESULTAT	-416.680	886.373
Andre finansielle indtægter	26.301	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.789.939	-820
Andre finansielle omkostninger	-71.223	-51.251
RESULTAT FØR SKAT	-6.251.541	834.302
Skat af årets resultat	95.695	122.229
ÅRETS RESULTAT	-6.155.846	956.531
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.155.846	956.531
DISPONERET I ALT	-6.155.846	956.531

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	3.000.000	3.143.623
Materielle anlægsaktiver	3.000.000	3.143.623
ANLÆGSAKTIVER	3.000.000	3.143.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.000.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.780
Tilgodehavender	0	3.011.781
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	3.011.781
AKTIVER	3.000.000	6.155.404

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-5.250.315	905.531
3 EGENKAPITAL	-5.050.315	1.105.531
Hensættelse til udskudt skat	376.954	472.649
HENSATTE FORPLIGTELSER	376.954	472.649
Deposita	21.000	21.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	21.000	21.000
Kreditinstitutter	7.606.748	3.798.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.413
Selskabsskat	0	73.480
Anden gæld	20.613	606.895
Kortfristede gældsforpligtelser	7.652.361	4.556.224
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.673.361	4.577.224
PASSIVER	3.000.000	6.155.404
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det bedømmes, at selskabets kreditgivere fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

1

1

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdispo- nering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	905.531	-6.155.846	-5.250.315
	1.105.531	-6.155.846	-5.050.315

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Deposita	21.000	21.000	0
	21.000	21.000	0

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for egen og andre koncernselskabers gæld i pengeinstitutter er afgivet ubegrænset kaution.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2017 fremgår af årsrapporten for 2016/2017 for Jens V Nørager Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og andre koncernselskabers gæld i pengeinstitutter er der udstedt ejerpantsattebreve på 5.100.000 DKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.000.000 DKK.